
UCHWAŁA Nr X/92/19

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w aglomeracji Bisztynek wyznaczonej Rozporządzeniem nr 
31/2005 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 września 2005 r. w sprawie wyznaczenia 

aglomeracji Bisztynek.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             
(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 87 ust. 1 i 4 oraz art. 92 w związku 
z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2268 ze zm.) 
po uzgodnieniu z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie Zarząd Zlewni w Olsztynie 
oraz Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Olsztynie

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje:
§ 1. W aglomeracji Bisztynek, wyznaczonej Rozporządzeniem nr 31 Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 19 września 2005 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Bisztynek (Dz. Urz. 
Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 132, poz. 1591 z 23 września 2005 r.), wprowadza się następujące 
zmiany: 

„§ 1. rozporządzenia otrzymuje brzmienie: Wyznacza się na terenie województwa 
warmińsko-mazurskiego aglomerację Bisztynek o równoważnej liczbie mieszkańców 2367, 
z oczyszczalnią ścieków w miejscowości Bisztynek, obejmującą obszar miejscowości 
Bisztynek, gmina Bisztynek, powiat bartoszycki.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
 

........................................

Przewodniczący Rady Miejskiej
Zbigniew Drozdowski

Id: A052D840-6B1E-4189-866A-1C7EFB43C6F0. Podpisany Strona 1




